关于做好2018年度学校教育事业统计年报
共青团有关信息统计的通知

各学院团委，附属单位团委：
按照团中央、兵团团委要求，为全面掌握共青团组织、团员和团干部队伍发展状况，现就做好2018年度学校教育事业统计年报共青团团内数据统计通知如下。
本次统计采取自下而上的方式，各领域基层团组织要准确掌握本科生、研究生、专任教师、教职工的基本情况（统计截点为2018年9月30日），认真统计《2018年度学校教育事业统计年报共青团有关信息统计（汇总）表》（附件）中要求的有关数据并逐级汇总上报，差异10%须上报情况说明，经学院分管领导签字、盖章后报校团委。
各学院要高度重视、扎实做好各项数据统计汇总工作，请于9月25日下午18:00前将汇总表、情况说明均须纸质版、电子版报校团委（大学生活动中心206室）原则上不接收学生发送的电子版材料。

联 系 人： 何  璐         联系电话：2055570
附件：2018年度学校教育事业统计年报共青团有关信息统计（汇总）表

                                     石河子大学团委
                                     2018年9月11日
- 2 -

附件：
2018年度学校教育事业统计年报共青团有关信息统计（汇总）表
    学院（盖章）：
	在校学生团员情况

	单位：人

	共青团员

	总计

	普通本科、专科生

	普通专科生

	普通本科生

	研究生

	硕士研究生

	博士研究生

	教职工团员情况

	单位：人

	共青团员

	教职工

	其中：女

	专任教师

	其中：女

                                   分管领导签字：
附件2：
共青团有关统计数据对比表

    填报单位：（盖章）                  填报人：          联系方式：
	          年度
类别
	2017年度数据
	2018年度数据
	增减幅度（%）

	团总支数

	团支部数

	本、专科团员总数

	普通本科生团员数

	普通专科生团员数

	研究生团员总数

	硕士研究生团员数

	博士研究生团员数

	教职工团员数

	其中：女

	专任教师团员数

	其中：女

[bookmark: _GoBack]  备注：年度统计数据变化幅度超过10%的，请对数据变化原因作出情况说明。